
V příběhu zasazeném do středověké Anglie se opět setkáme s Grace a Simo
nem de Wallrey, s nimiž jsme se seznámili v historické detektivce Sedmý hřích 
se trestá smrtí. Nedaleko godstowského kláštera, nacházejícího se poblíž sídla 
Wallreyových, byla spáchána vražda a další na sebe nenechá dlouho čekat. 
Smrt půvabné dvorní dámy a královského rádce však zdaleka není posledním 
zločinem. Grace, která působí v královských službách, se ujme vyšetřování 
a zanedlouho odhalí předivo podlých intrik namířených proti králi. Dokáže 
je rozplést dřív, než dojde k další vraždě? -

Hana Whitton: Třetí pečeť Cte Jakub Saic | Režie Miloš Vrána | Zvuk, střih a inastering Miloš Vrá
na | Hudba Miloš Vrána | Natočeno ve studiu ArtCrow Production s.r.o. | Grafiku CD podle knižní 
obálky adaptoval Michal Holík | Produkce Petra Kinclová | Supervize Alena Brožová | Vydala Euromedia 
Group, a.s. - Témbr, v říjnu 2022

1 MP3 CD | 6 h 23 min.
www.booktook.cz I www.knizniklub.cz I www.luxor.cz 8 596434 013041

8596434013041

TŘETÍ PEČEŤ Copyright © Hana Whitton, 2013, 2022 | Obálku navrhla © Kateřina Stárková | Vydala Euromedia 
Group, a. s. - Ikar, 2022

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

